28.11.2017 г. №11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АХИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ОТ 17.03.2012 Г. №5 «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 10.02.2012 Г.

«ОБ ОСВОБОЖДЕНИИ ОТ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ
МОУ «АХИНСКОЙ СОШ»

В целях приведения Решения Думы от 17.03.2012 г. № 5 в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Дума
РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Решение:

1.1. пункт 1 считать утратившим силу.
1.2. пункт 2 изложить в следующей редакции: «Данное решение вступает в силу по истечении месяца со дня официального опубликования, но не ранее 1 января 2018 года».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Г.Д. Багаева